MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

Homepage: www.ufpi.br/ufdpar - E-mail:  engenhariadepesca.concurso@gmail.com

EDITAL Nº 3, DE 01 DE JUNHO DE 2021
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 3, DE 01 DE JUNHO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O
CURSO DE ENGENHARIA DE PESCA

AGENDAMENTO DE SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão de Seleção de Professor SubsLtuto, consLtuída pela portaria no 106, de 19 de
maio de 2021, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao Cronograma de aLvidades do
Edital no 3/2021, de 01 de junho de 2021, por este ato, torna público aos interessados o
cronograma para o sorteio dos temas da prova didáLca.

Campus Ministro Reis Velloso – Av. São SebasLão, 2819. Tel. (86)3323-5125
CEP 64202-020 Parnaíba-PI

INSCRIÇÃO RG DO
CANDIDATO

DATA DO
SORTEIO

HORA DO
SORTEIO

HORA DA
PROVA

DATA DA PROVA

1 2901069

21/06
SEGUNDA-FEIRA

08:30

22/06
TERÇA-FEIRA

08:30

4 4581294 10:00 10:00

7 8391459 14:00 14:00

9 3284098 15:30 15:30

11 2001976

22/06
TERÇA-FEIRA

08:30

23/06
QUARTA-FEIRA

08:30

12 20081094102 10:00 10:00

13 2005097014658 14:00 14:00

15 2074918 15:30 15:30

16 2304789

23/06
QUARTA-FEIRA

08:30

24/06
QUINTA-FEIRA

08:30

17 8141617 10:00 10:00

18 7552462 14:00 14:00

19 3203255 15:30 15:30

21 1107440

24/06
QUINTA-FEIRA

08:30

25/06
SEXTA-FEIRA

08:30

24 024743992003-8 10:00 10:00

25 3483161 14:00 14:00

26 2611610 15:30 15:30

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

Homepage: www.ufpi.br/ufdpar - E-mail:  engenhariadepesca.concurso@gmail.com

Local do Sorteio: Sala virtual do Google Meet. Endereço: meet.google.com/smg-bssj-esx

ATENÇÃO: A Prova DidáLca do candidato ocorrerá 24 horas após o sorteio do tema, em sala virtual
do Google Meet cujo endereço (link) será enviado para o e-mail do candidato, informado no ato da
inscrição do concurso.

Observação: O link será individual para cada candidato do processo.

Local da Prova DidáTca: Sala virtual do Google Meet (link individual enviado para o e-mail do
candidato)

Observação: De acordo com o item 8.1.5.1., antes de dar início à prova didáLca, o candidato
deverá enviar o plano de aula em arquivo único e no formato PDF, pelo e-mail
engenhariadepesca.concurso@gmail.com, além de exibir à Comissão de Seleção um documento
de idenLficação original com foto.

Parnaíba/PI, 18 de junho de 2021.

PROFA. DRA. JANAÍNA DE ARAÚJO SOUSA SANTIAGO
Presidente da Banca Examinadora de Seleção para Professor SubsLtuto

Campus Ministro Reis Velloso – Av. São SebasLão, 2819. Tel. (86)3323-5125
CEP 64202-020 Parnaíba-PI